
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. 80006060679 e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 251 del

 DETERMINAZIONI AREA AFFARI GENERALI

N. 118 DEL 23-05-2019

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione dell'avviso di addebito per contributi dovuti
a titolo di Gestione Aziende con lavoratori dipendenti in favore dell'INPS di
Teramo, Via Oberdan n. 32 - 64100 Teramo (TE).

L'anno  duemiladiciannove addì  ventitre del mese di maggio, il Responsabile del servizio
CATERINI BATTISTA

Visto l’avviso di addebito fatto pervenire a codesto Ente dall’INPS di Teramo, Via
Oberdan n. 32 – 64100 Teramo (TE), n. 408 2019 00005507 65 000, relativo ai contributi
accertati e dovuti a titolo di Gestione Aziende con lavoratori dipendenti, per l’importo totale,
comprensivo delle spese di notifica e degli oneri di riscossione, di € 40,29;

Considerato che il presente avviso costituisce titolo esecutivo ai sensi dell’art. 30, comma
1, del D.L. n. 78/2010 ed ha valore di intimazione ad adempiere all’obbligo di pagamento
dell’importo di cui sopra all’Agente della Riscossione – Agenzia delle Entrate Riscossione
entro 60 giorni dalla notifica;

Rilevato, dunque, che per le motivazioni sopra espresse risulta necessario procedere al
pagamento della somma complessiva di € 40,29, mediante bollettino in allegato o bonifico
bancario;

Rilevato che risulta indispensabile, con il presente atto, impegnare la somma complessiva
di € 40,29 necessaria per la liquidazione dell’avviso di addebito sopra richiamato all’apposito
Cap. di riferimento n. 50/2 del bilancio del c.e.;



Visto che è necessario procedere alla liquidazione ed al pagamento del suddetto avviso di
addebito fatto pervenire a codesto Ente dall’INPS di Teramo, Via Oberdan n. 32 – 64100
Teramo (TE), n. 408 2019 00005507 65 000 per la somma complessiva di € 40,29;

Visto il T.U.E.L.;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto anche ai sensi1.
della motivazione ex art. 3 della Legge n. 241/1990;

Di impegnare, per le ragioni sopra esposte, la somma complessiva di € 40,29,2.
necessaria per il pagamento dell’avviso di addebito fatto pervenire a codesto Ente
dall’INPS di Teramo, Via Oberdan n. 32 – 64100 Teramo (TE), n. 408 2019 00005507
65 000, relativo ai contributi accertati e dovuti a titolo di Gestione Aziende con
lavoratori dipendenti;

Di approvare  l’avviso di addebito fatto pervenire a codesto Ente dall’INPS di3.
Teramo, Via Oberdan n. 32 – 64100 Teramo (TE), n. 408 2019 00005507 65 000,
relativo ai contributi accertati e dovuti a titolo di Gestione Aziende con lavoratori
dipendenti della somma complessiva di € 40,29;

Di liquidare l’avviso di addebito sopra descritto all’Inps di Teramo, Via Oberdan n. 324.
– 64100 Teramo (TE) per la somma complessiva di € 40,29 mediante bollettino
allegato all’avviso o con bonifico bancario alle seguente codice IBAN:
IT23F0200801177000103442207;

Di imputare la spesa complessiva di € 40,29 derivante dall’adozione del presente atto,5.
come dal seguente prospetto contabile:

2



CAP AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO

50/2

CONTRIBUTI
PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI A
CARICO COMUNE

 € 40,29

1

ANNO

TIPO
ACC./IM
P.

N.
ACC./IMP.

N.
SUBI
MP

TIPO DI
FINANZIAM
ENTO

2019

Imp.
(bilancio
comunale)

01.03-1.01.02.01.
002

3

CODICE
BILANCIO



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
CATERINI BATTISTA

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D'ANGELO CAMILLO

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del 04-06-2019 al 19-06-2019.
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,  04-06-2019

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
Di Saverio Giovanni

4


